



# MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

## Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Rzeszowie

Rzeszów, dnia 28.10.2024 r.

TI/226/117/2024

### Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych, Nr P-33/2024 pn. „Modernizacja korytarzy w budynku biurowym MPWiK Sp.z o.o. w Rzeszowie”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

#### Pytanie nr 1.:

Czy w zakres wymiany drzwi wewnętrznych wchodzi nowe progi?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zakres wymiany drzwi wewnętrznych wchodzi nowe progi drewniane.

#### Pytanie nr 2.:

Czy płytki przy wejściu od ulicy Naruszewicza będą wymieniane na nowe?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż płytki gresowe przy wejściu od ul. Naruszewicza należy uwzględnić do wymiany na nowe (ilość płytek wynosi 10m<sup>2</sup>, należy przyjąć płytki gresowe mrozo odporne, model płytek oraz kolor do uzgodnienia na etapie realizacji).

#### Pytanie nr 3.:

W wymaganiach dotyczących materiałów – opis sufitu podwieszanego jest dla sufitu z krawędzią fazową np. Ecophon Focus DS. Potwierdza to również rodzaj rusztu stalowego np. T24 HD Conenest do mocowania płyt. W przypadku przykładowego sufitu Ecophon różnica cenowa między sufitem np. Ecophon Focus A z krawędzią zwykłą, a Ecophon Focus DS z krawędzią fazowaną jest znacząca i wynosi ponad 50% ceny za m<sup>2</sup>. Przy zakładanej w dokumentacji ilości ok 730m<sup>2</sup> różnica może wynieść kilkadziesiąt tysięcy złotych. Proszę o jednoznaczną informację czy ma być zastosowany sufit z krawędzią zwykłą np. Ecophon Focus A czy z krawędzią fazowaną np. Ecophon Focus DS z rusztem niewidocznym.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować sufit z krawędzią zwykłą.

#### Pytanie nr 4.:

Proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej zestawienia stolarki drzwiowej.



Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Naruszewicza 18, 35-055 Rzeszów  
Sąd Rejonowy w Rzeszowie KRS 0000185541, NIP: 813-33-36-039  
BDO 000022197, tel. 17 85 09 600, fax: 17 85 09 658  
email: sekretariat@mpwik.rzeszow.pl, www.mpwik.rzeszow.pl

KRYSTALY  
PRZETARGÓW  
PUBLICZNYCH



**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki drzwiowej.

**Pytanie nr 5.:**

Wykończenie okładziny posadzki i schodów „cokół” z czego wykonany oraz jaka ilość metrów bieżących z rozdzieleniem schody korytarz.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż cokół należy wykonać z paneli winylowych o szerokości 10cm. Ilości w rozbiciu na schody i korytarz można określić na podstawie rzutów budynku które są załącznikiem do dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 6.:**

Proszę sprecyzować stolarkę drzwiową co do ilości szyby (podać przykładową firmę model)

**Odpowiedź:**

W załączeniu model drzwi z wybranym schematem przeszkleń. Kolor do uzgodnienia na etapie realizacji.

**Pytanie nr 7.:**

Ościeżnice regulowane podać grubość ścian.

**Odpowiedź:**

Orientacyjne grubości ścian należy określić na podstawie rzutów budynku które są załącznikiem do dokumentacji przetargowej. Z uwagi na miejscowe nierówności ścian przed zamówieniem stolarki drzwiowej należy wykonać dokładne pomiary.

**Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.**

**PROKURENT**  
Dyrektor ds. Technicznych

*mgr inż. Robert Potoczny*

-----  
Podpis Zamawiającego